
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الخامسة والستون

العـــدد 12

مكرر )أ(

الصادر فى 25 شعبان سنة 1443 هـــ

الموافق )28 مارس سنة 2022 م (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 مكرر )أ( فى 28 مارس سنة 2022 2 

 قرار رئيس مجلس الوزراء
رقم 1121 لسنة 2022

رئيس مجلس الوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلـــى قرار رئيس الجمهورية رقم 269 لســـنة 2018 بتشـــكيل الـــوزارة المعدل 

بالقرار رقم 655 لسنة 2019 ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 3371 لســـنة 2016 بإعادة تشـــكيل اللجنة 

الوزارية الاقتصادية المُعدل بالقرارين رقمى 3147 لسنة 2019 ، 1863 لسنة 2020 ؛

قـــــــــــرر:
)المادة الأولى(

يُضم إلى عضوية اللجنة الوزارية الاقتصادية الصادر بإعادة تشكيلها قرار رئيس 

مجلس الوزراء رقم 3371 لسنة 2016 المُعدل بالقرارين رقمى 3147 لسنة 2019، 

1863 لسنة 2020 المشار إليهم كل من السادة :

وزير البترول والثروة المعدنية .

وزير السياحة والآثار .

وزير التموين والتجارة الداخلية .

)المادة الثانية(
ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويُعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 25 شعبان سنة 1443 هـ

                   )الموافق 28 مارس سنة 2022م( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2022

909 - 2022/3/29 - 2021/25894


